

201101293

FAKTÚRA

Dodávateľ IČO 36311693 IČ DPHSK2020139902 DIČ 2020139902 Technické služby mesta Partizánske, spol.s r.o. Nemocničná 979/1 958 30 Partizánske		Číslo 601105611 Konšt. symbol 308 Zmluva-obj.číslo 645/11 Dodací list č.				
Prijemca		Odberateľ IČO 00310905 IČ DPH DIČ 2021278028 Mesto Partizánske Nám. SNP 212/4 958 01 Partizánske Účet: 729192/0200				
Konečný prijemca		Dátum vystavenia 06.12.2011 Dátum splatnosti 20.12.2011 Dátum vz.dan.pov. 30.11.2011				
Dodacie podmienky Spôsob dopravy		Dátum vystavenia 06.12.2011 Dátum splatnosti 20.12.2011 Dátum vz.dan.pov. 30.11.2011				
Fakturujeme Vám vysávanie listia - V.M.Okružná,Horská,Roosweltová,Októbrová,Strojársená,Nádražná,Školská, Škultétyho,Slovanská,Družstevná,Luhy,V.Bielice,Makarenková,Ge.Svobodu, Hrnčiariková,						
Označenie dodávky		Jed.cena bez DPH	% DPH	DPH	Suma bez DPH	Suma s DPH
04.11.2011 Za vozidlo : PE-861BG			20		240,004	288,005
07.11.2011 Za vozidlo : PE-861BG			20		304,736	365,683
08.11.2011 Za vozidlo : PE-861BG			20		302,744	363,293
09.11.2011 Za vozidlo : PE-861BG			20		296,768	356,122
10.11.2011 Za vozidlo : PE-861BG			20		324,156	388,987
11.11.2011 Za vozidlo : PE-861BG			20		263,908	316,690
14.11.2011 Za vozidlo : PE-861BG			20		370,960	445,152
15.11.2011 Za vozidlo : PE-861BG			20		189,778	227,734
16.11.2011 Za vozidlo : PE-861BG			20		357,516	429,019
17.11.2011 Za vozidlo : PE-861BG			20		446,963	536,356
18.11.2011 Za vozidlo : PE-861BG			20		379,424	455,309
19.11.2011 Za vozidlo : PE-861BG			20		324,714	389,657
21.11.2011 Za vozidlo : PE-861BG			20		290,792	348,950
22.11.2011 Za vozidlo : PE-861BG			20		224,068	268,882
23.11.2011 Za vozidlo : PE-861BG			20		417,721	501,266
24.11.2011 Za vozidlo : PE-861BG			20		453,574	544,288
25.11.2011 Za vozidlo : PE-861BG			20		429,782	515,738

28.11.2011	Za vozidlo : PE-861BG	20	430,670	516,803
29.11.2011	Za vozidlo : PE-861BG	20	292,788	351,346
30.11.2011	Za vozidlo : PE-861BG	20	301,705	362,047

Pri nedodržaní termínu splatnosti účtujeme úrok z omešk.
0,05% z fak.ceny za každý deň omeškania.

SPOLU BEZ DPH: 6642,77

SUMA NA ÚHRADU: € 7971,32

Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
20	6642,77	1328,55	7971,32
Spolu	6642,77	1328,55	7971,32

Vyhotovil:

Telefón:



pe



Príloha - podrobný rozpis položiek faktúry č. 601105611

Označenie dodávky	Jedn.cena	Množstvo	MJ	Suma bez DPH
DZVV č. 355515	Dátum: 04.11.2011 EČV: PE-861BG			
Manipulácia 15 min	12,448	16,00		199,168
Za km	0,996	41,00		40,836
				240,004
DZVV č. 355535	Dátum: 07.11.2011 EČV: PE-861BG			
Manipulácia 15 min	12,448	20,00		248,960
Za km	0,996	56,00		55,776
				304,736
DZVV č. 355536	Dátum: 08.11.2011 EČV: PE-861BG			
Manipulácia 15 min	12,448	20,00		248,960
Za km	0,996	54,00		53,784
				302,744
DZVV č. 355537	Dátum: 09.11.2011 EČV: PE-861BG			
Manipulácia 15 min	12,448	20,00		248,960
Za km	0,996	48,00		47,808
				296,768
DZVV č. 355538	Dátum: 10.11.2011 EČV: PE-861BG			
Manipulácia 15 min	12,448	21,00		261,408
Za km	0,996	63,00		62,748
				324,156
DZVV č. 355539	Dátum: 11.11.2011 EČV: PE-861BG			
Manipulácia 15 min	12,448	16,00		199,168
Za km	0,996	65,00		64,740
				263,908
DZVV č. 355590	Dátum: 14.11.2011 EČV: PE-861BG			
Manipulácia 15 min	12,448	25,00		311,200
Za km	0,996	60,00		59,760
				370,960
DZVV č. 355403	Dátum: 15.11.2011 EČV: PE-861BG			
Manipulácia 15 min	12,448	12,00		149,376
priplatok 25%-nadčas	1,775	2,00	HOD	3,550
Za km	0,996	37,00		36,852
				189,778
DZVV č. 355406	Dátum: 16.11.2011 EČV: PE-861BG			
Manipulácia 15 min	12,448	24,00		298,752
Za km	0,996	59,00		58,764
				357,516
DZVV č. 355419	Dátum: 17.11.2011 EČV: PE-861BG			
Manipulácia 15 min	12,448	26,00		323,648
priplatok 100%-sviatok	7,100	8,25	HOD	58,575
Za km	0,996	65,00		64,740
				446,963
DZVV č. 355434	Dátum: 18.11.2011 EČV: PE-861BG			
Manipulácia 15 min	12,448	26,00		323,648
Za km	0,996	56,00		55,776
				379,424

DZVV č. 355435		Dátum: 19.11.2011 EČV: PE-861BG	
Manipulácia 15 min	12,448	20,00	248,960
príplatok 50%-sobota	3,550	6,75 HOD	23,962
Za km	0,996	52,00 ,	51,792
			324,715
DZVV č. 355442		Dátum: 21.11.2011 EČV: PE-861BG	
Manipulácia 15 min	12,448	20,00	248,960
Za km	0,996	42,00 ,	41,832
			290,792
DZVV č. 355444		Dátum: 22.11.2011 EČV: PE-861BG	
Manipulácia 15 min	12,448	16,00	199,168
Za km	0,996	25,00 ,	24,900
			224,068
DZVV č. 355466		Dátum: 23.11.2011 EČV: PE-861BG	
Manipulácia 15 min	12,448	28,00	348,544
príplatok 25%-nadčas	1,775	2,50 HOD	4,438
Za km	0,996	65,00 ,	64,740
			417,721
DZVV č. 355474		Dátum: 24.11.2011 EČV: PE-861BG	
Manipulácia 15 min	12,448	30,00	373,440
príplatok 25%-nadčas	1,775	2,50 HOD	4,438
Za km	0,996	76,00 ,	75,696
			453,573
DZVV č. 355484		Dátum: 25.11.2011 EČV: PE-861BG	
Manipulácia 15 min	12,448	28,00	348,544
príplatok 25%-nadčas	1,775	2,00 HOD	3,550
Za km	0,996	78,00 ,	77,688
			429,782
DZVV č. 355494		Dátum: 28.11.2011 EČV: PE-861BG	
Manipulácia 15 min	12,448	28,00	348,544
príplatok 25%-nadčas	1,775	2,50 HOD	4,438
Za km	0,996	78,00 ,	77,688
			430,669
DZVV č. 355495		Dátum: 29.11.2011 EČV: PE-861BG	
Manipulácia 15 min	12,448	18,00	224,064
Za km	0,996	69,00 ,	68,724
			292,788
DZVV č. 355723		Dátum: 30.11.2011 EČV: PE-861BG	
Manipulácia 15 min	12,448	19,00	236,512
príplatok 25%-nadčas	1,775	2,50 HOD	4,438
Za km	0,996	61,00 ,	60,756
			301,706